
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050. .2015

Zarządzenie 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zawartości szafy „sejfu" znajdującej 
się w pomieszczeniu socjalnym przy sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie artykułu 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 
roku poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

Postanawia się powołać komisję w składzie:

1. Grażyna Wójcik -  pracownik Urzędu Gminy Dąbrówka
2. Anna Dobczyńska -  pracownik Urzędu Gminy Dąbrówka
3. Karolina Morawska-stażysta

do przeprowadzenia inwentaryzacji zawartości szafy „sejfu" znajdującej się w pomieszczeniu 
socjalnym przy sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

§2

Termin realizacji zadania: 12.06.2015 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


